
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 주민소통실

부서: 주민소통실
정책: 주민소통 역량 강화
단위: 군민만족행정 구현 (단위:천원)

주민소통실 8,139,154 7,804,081 335,073

국 87,860 89,160 △1,300

시 84,000 30,000 54,000

군 7,967,294 7,684,921 282,373

주민소통 역량 강화 7,335,020 7,006,863 328,157

국 68,259 69,559 △1,300

시 84,000 30,000 54,000

군 7,182,761 6,907,304 275,457

군민만족행정 구현 4,441,420 4,113,263 328,157

국 68,259 69,559 △1,300

시 84,000 30,000 54,000

군 4,289,161 4,013,704 275,457

주민중심 소통행정 161,830 126,830 35,000

201 일반운영비 135,180 100,180 35,000

03 행사운영비 103,000 68,000 35,000

◎365소통군수실(만남 프로젝트)
45,000 10,000 35,000

주민화합 및 군정참여 유도 1,497,390 1,472,390 25,000

301 일반보전금 596,706 591,706 5,000

06 자율방범대실비지원 324,640 319,640 5,000

◎소모성 운영비 38,000 36,000 2,000

◎야식비 57,000 54,000 3,000

402 민간자본이전 272,945 252,945 20,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 272,945 252,945 20,000

◎울산울주군새마을회 20,000 0 20,000

○폐페트병 분쇄기 구입
20,000 0 20,000

주민자치센터 운영 1,603,626 1,444,169 159,457

301 일반보전금 1,023,440 1,000,280 23,160

14 기타보상금 1,006,440 983,280 23,160

◎주민자치센터 프로그램 운영 강사수당
969,000 945,840 23,160

401 시설비및부대비 23,800 6,800 17,000

01 시설비 23,800 6,800 17,000

◎주민자치센터 시설 보강사업 23,800 6,800 17,000

○두동면 탁구교실 바닥 공사
17,000 0 17,000

405 자산취득비 263,787 144,490 119,297

01 자산및물품취득비 263,787 144,490 119,297

◎범서읍 주민자치센터 4,940 0 4,940

○비디오프로젝터 4,940 0 4,940

◎온산읍 주민자치센터 94,890 0 94,890

○레그프레스 2,800 0 2,800

경정 45,000,000원

경정 38,000,000원

경정 57,000,000원

20,000,000원*1대

경정 969,000,000원

17,000,000원

4,940,000원*1대

2,800,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민소통실
정책: 주민소통 역량 강화
단위: 군민만족행정 구현 (단위:천원)

○이너타이 2,800 0 2,800

○스미스머신 2,770 0 2,770

○파워랙(스커트랙) 2,700 0 2,700

○벤치프레스머신 5,360 0 5,360

○암컬머신 2,680 0 2,680

○케이블크로스오버 2,500 0 2,500

○치닝머신(풀업머신)
2,500 0 2,500

○레그프레스 2,300 0 2,300

○체스트프레스 2,000 0 2,000

○숄더프레스 1,650 0 1,650

○스피닝(스핀싸이클)
5,200 0 5,200

○트위스트머신(2인용) 700 0 700

○하이폴리 2,100 0 2,100

○플랫벤치 600 0 600

○러닝머신 32,800 0 32,800

○스텝퍼 3,000 0 3,000

○아령정리대(2단) 1,000 0 1,000

○덤벨세트 2,000 0 2,000

○바벨세트 2,000 0 2,000

○싯업보드(2인용) 1,800 0 1,800

○티바오루 800 0 800

○바벨정리대 700 0 700

○로밍체어 900 0 900

○각도조절벤치 900 0 900

○푸쉬업바 150 0 150

○중랑봉 750 0 750

○인바디 3,600 0 3,600

○전동거꾸리 1,580 0 1,580

○테이블롤러마사지기 950 0 950

○체중계 500 0 500

○탁구대 2,800 0 2,800

◎청량읍 주민자치센터 14,033 11,133 2,900

○심벌 900 0 900

○스피커 2,000 0 2,000

◎삼남읍 주민자치센터 51,548 45,696 5,852

○찻상세트 280 0 280

○전차세트 162 0 162

○드럼세트 1,600 0 1,600

○전자드럼 앰프 610 0 610

○스피커 앰프 500 0 500

○캬슈 장구 1,700 0 1,700

2,800,000원*1대

2,770,000원*1대

2,700,000원*1대

2,680,000원*2대

2,680,000원*1대

2,500,000원*1대

2,500,000원*1대

2,300,000원*1대

2,000,000원*1대

1,650,000원*1대

1,300,000원*4대

700,000원*1대

2,100,000원*1대

300,000원*2대

3,280,000원*10대

1,500,000원*2대

1,000,000원*1대

1,000,000원*2대

1,000,000원*2대

900,000원*2대

800,000원*1대

700,000원*1대

450,000원*2대

450,000원*2대

150,000원*1대

150,000원*5대

3,600,000원*1대

1,580,000원*1대

950,000원*1대

500,000원*1대

1,400,000원*2대

300,000원*3SET

500,000원*4개

140,000원*2SET

81,000원*2SET

1,600,000원*1SET

610,000원*1식

500,000원*1식

170,000원*10개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민소통실
정책: 주민소통 역량 강화
단위: 군민만족행정 구현 (단위:천원)

○캐비닛 1,000 0 1,000

◎웅촌면 주민자치센터 6,434 4,194 2,240

○북 받침대 2,240 0 2,240

◎두동면 주민자치센터 20,255 14,255 6,000

○런닝머신 6,000 0 6,000

◎두서면 주민자치센터 18,379 15,904 2,475

○트램폴린 2,475 0 2,475

북한이탈주민지원 지역협의회 운영 18,500 19,800 △1,300

국 1,000 2,300 △1,300

군 17,500 17,500 0

201 일반운영비 18,500 19,800 △1,300

국 1,000 2,300 △1,300

군 17,500 17,500 0

03 행사운영비 18,500 19,800 △1,300

◎북한이탈주민 공감토크
9,500 10,800 △1,300

국 1,000 2,300 △1,300

군 8,500 8,500 0

생활민원기동대 운영 586,713 476,713 110,000

시 84,000 30,000 54,000

군 502,713 446,713 56,000

201 일반운영비 150,000 40,000 110,000

시 84,000 30,000 54,000

군 66,000 10,000 56,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

◎팜플렛 등 홍보물 제작 30,000 0 30,000

03 행사운영비 120,000 40,000 80,000

◎우리동네 생활민원 현장서비스의 날 운영
120,000 40,000 80,000

시 84,000 30,000 54,000

군 36,000 10,000 26,000

행정운영경비(주민소통실) 465,150 458,234 6,916

인력운영비 391,393 384,477 6,916

인력운영비(주민소통실) 391,393 384,477 6,916

101 인건비 391,393 384,477 6,916

01 보수 136,946 130,619 6,327

◎(일반직)시간외근무수당 136,946 130,619 6,327

○6급 34,679 33,834 845

○7급 31,326 36,674 △5,348

○8급 33,748 32,925 823

○9급 21,298 20,780 518

○전문경력관(나군)
6,566 6,406 160

250,000원*4개

160,000원*14개

3,000,000원*2대

165,000원*15개

경정 9,500,000원

30,000,000원

경정 120,000,000원

경정 12,844원*45시간*5명*12월

경정 11,602원*45시간*5명*12월

경정 10,416원*45시간*6명*12월

경정 9,860원*45시간*4명*12월

경정 12,158원*45시간*1명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민소통실
정책: 행정운영경비(주민소통실)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

○촬영기사 9,329 0 9,329

。7급 9,329 0 9,329

02 기타직보수 254,447 253,858 589

◎(일반임기제 및 시간선택임기제)시간외근
무수당 24,181 23,592 589

○일반임기제
6,266 6,113 153

○영상사진촬영(라급)
3,125 3,049 76

○콜센터 매니저,여권업무보조, 상담사(마
급) 14,790 14,430 360

11,602원*67시간*1명*12월

경정 11,602원*45시간*1명*12월

경정 10,416원*25시간*1명*12월

경정 9,860원*25시간*5명*12월


